Указ Президента Республики Саха (Якутия) от 4 марта 2013 г. N 1907 "О Законе Республики Саха (Якутия) "О…
Указ Президента Республики Саха (Якутия) от 4 марта 2013 г. N 1907 "О Законе Республики Саха (Якутия) "О порядке перемещения задержанных транспортных средств на специализированную стоянку, их хранения, оплаты расходов на перемещение и хранение, возврата транспортных средств на территории Республики Саха (Якутия)"

Руководствуясь статьями 62 и 72 Конституции (Основного закона) Республики Саха (Якутия), постановляю:
[bookmark: sub_1]1. Обнародовать Закон Республики Саха (Якутия) "О порядке перемещения задержанных транспортных средств на специализированную стоянку, их хранения, оплаты расходов на перемещение и хранение, возврата транспортных средств на территории Республики Саха (Якутия)", принятый постановлением Государственного Собрания (Ил Тумэн) Республики Саха (Якутия) от 21 февраля 2013 года З N 1222-IV, и опубликовать его полный текст в республиканских газетах "Якутия", "Саха сирэ", "Ил Тумэн", а также в "Ведомостях Государственного Собрания (Ил Тумэн) Республики Саха (Якутия)" в установленный законом срок.
[bookmark: sub_1][bookmark: sub_2]2. Настоящий Указ вступает в силу с момента подписания.
[bookmark: sub_2][bookmark: sub_2]
	Президент (Республики Саха (Якутия)
	Е. Борисов

г. Якутск
4 марта 2013 года N 1907

	Система ГАРАНТ
	1/1